（記載箇所）

○住所及び氏名（名称）

○「区分」欄のうち、太線の枠内

取得の日から 1月以内に被災にあった方 ※２のみ（②を除く。）

被災にあってから 6月以内に代替自動車等を取得された方 ※１と※２（②を除く。）

（添付書類）

  ○被災証明書又は被災にあったことを証する書類

○抹消登録証明書（軽自動車の場合は、「自動車検査証返納証明書」）

なお、自動車等の流失等の理由で抹消登録できない場合は、登録番号標返納証明書、解体証明書

でも可。

還付が生じた場合の振込先口座

金融機関・支店名 預金種別 口座番号 口座名義

            本店

           支店

           本所

                 支所

  （フリガナ）

（注）振込先の口座は、申請者の氏名又は名称と同じ名義のものにしてください。

災害による      （環境性能割）減免申請書

年  月  日

香川県県税事務所長 殿

申請者

住  所

氏名（名 称）

                     連絡先電話番号

 災害による      の環境性能割の減免について、香川県税条例第 86条の９第６項及び第７項

の規定により、次のとおり申請します。

区    分 新たに取得した自動車等※１ 災 害 を 受 け た 自 動 車 等 ※ 2

登 録 番 号 又 は 車 両 番 号

車 名

型     式

取 得 年 月 日        年  月  日         年  月  日

抹 消 登 録 年 月 日

自動車等の価額（課税標準額） ①            円 ②             円

用 途

被 災 年 月 日          年  月  日

減免を受けようとする理由

減 免 申 請 内 訳

課 税 年 度

税 額                    円

減 免 申 請 額                    円

銀   行

金庫・組合

農協・漁協

自動車税

軽自動車税

自動車税

軽自動車税